



Energy Innovation ApS

c/o TK Energy ApS, Værftsvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 37 53 73 73

Årsrapport

8. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Thomas Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. marts - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energy Innovation ApS
c/o TK Energy ApS
Værftsvej 8
4600 Køge

Telefon: 22 61 10 47

CVR-nr.: 37 53 73 73

Stiftet: 8. marts 2016

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 8. marts - 31. december

Direktion

Thomas Koch

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøvelse af virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -89 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/3 2016 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
Bruttotab	-114.058
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110</u>
Resultat før skat	-114.168
Skat af årets resultat	<u>25.117</u>
Årets resultat	<u>-89.051</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.051</u>
Disponeret i alt	<u>-89.051</u>

Balance

Aktiver		31/12 2016	8/3 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>100</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.770	0
	Andre tilgodehavender	27.119	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.047</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.936</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.525</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.461</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>91.561</u>	<u>50.000</u>

Balance

	31/12 2016	8/3 2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-89.051	0
Egenkapital i alt	-39.051	50.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	-25.117	0
Hensatte forpligtelser i alt	-25.117	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.576	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.152	0
Anden gæld	15.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.729	0
Gældsforpligtelser i alt	155.729	0
Passiver i alt	91.561	50.000
3 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	8/3 2016 kr.
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	100	0
Kostpris 31. december 2016	100	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	100	0
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 8. marts 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om nedbrydning, kontrol og vedligeholdelse af betontank m.v. med en samlet forpligtelse på 350 t.kr.		
